Spectra GmbH & Co. KG
Spectra (Schweiz) AG
Niederlassung Österreich
   | 1
MERKMALE

   | 3
SPECTRA POWERBOX 100-SERIE
ABMESSUNGEN & BESTELLBEZEICHNUNGEN
ABMESSUNGEN
Einheit: mm
BESTELLBEZEICHNUNG
Nr. 156735  Spectra PowerBox 100-10
Mini-PC, Intel® Atom™ E3826 1,46 GHz,
8 GB, 120 GB Half-Slim DOM, Win10-IoT
Nr. 156736  Spectra PowerBox 100QC-10
wie PowerBox 100, mit Intel® Atom™ E3845 1,91 GHz
Nr. 156739  Spectra PowerBox 100-J19-10
wie PowerBox 100, mit Intel® Celeron® J1900 2,0 GHz
Nr. 151949 Spectra PowerBox 100-J19-4GLAN
wie PowerBox 100-J19, inkl. LAN-KIT für 2 zusätzlichen GLAN
Nr. 156734  Spectra PowerBox 100-10-WT
Mini-PC, Intel® Atom™ E3826 1,46 GHz,
8 GB, 120 GB Half-Slim DOM, Win10-IoT, Wide Temp
Nr. 151773  Spectra PowerBox 100QC-10-WT
wie PowerBox 100-WT, mit Intel® Atom™ E3845 1,91 GHz
Nr. 156740  Spectra PowerBox 100-J19-10-WT
wie PowerBox 100-WT, mit Intel® Celeron® J1900 2,0 GHz
IM LIEFERUMFANG
- 1 x Poweradapter
- 1 x Power Terminal Block Stecker (female)
- 1 x Microsoft® Windows® Recovery Stick
- 2 x Befestigungsschiene für Wandmontage
- 1 x DVI-I zu VGA Adapter
- 1 x Schraubensortiment
SPECTRA POWERBOX 100-J19-4GLAN
4 Gigabit-LAN
Vorderseite
Rückseite
SPECTRA POWERBOX
Spectra GmbH & Co. KG
Spectra (Schweiz) AG
Niederlassung Österreich
   | 4
SPECTRA POWERBOX 100-SERIE
ZUBEHÖR
Al